N 70, ЕлЕктричЕски котлон, 60 cm, чЕрно
T16BD56N0
Допълнителни аксесоари
Z9367X0 :
Z9428FE0 :
Z943SE0 :
Автономна готварска зона с TouchControl управление
√  TouchControl е лесно за използване управление. Едно
докосване е достатъчно.
√  Power Boost – функция за оптимизиране на степента на
нагряване за повече гъвкавост и още по-бързо загряване.
Features
Техническа информация
Име/семейство на продукта: ............................Зона за готвене,
керамична
Тип инсталация: ..................................................Свободностоящ
Източник на енергия: .............................................Електрически
Брой зони за готвене, използвани едновременно: ................... 4
р-ри на нишата за монтаж (В х Ш х Д): .. 48 x 560-560 x 490-500
mm
Широчина на продукта: .................................................. 583 mm
Размери на уреда: ..............................................48x583x513 mm
размери на опакован уред (В х Ш х Д): ........100 x 750 x 590 mm
Нето тегло: ..........................................................................7.3 kg
Бруто тегло: ........................................................................ 8.2 kg
Индикатор на остатъчната топлина: .............................. Oтделен
Местоположение на панела за управление: ...... Предна част на
плот
Материал на основната повърхност: .................Стъклокерамика
цвят на повърхността: ...................................................... Черно,
Неръждаема стомана
Цвят на рамката: ........................................Неръждаема стомана
EAN код: ............................................................. 4242004211747
Напрежение: ................................................................ 220-240 V
Честота: ......................................................................... 50; 60 Hz
1 /
N 70, ЕлЕктричЕски котлон, 60 cm, чЕрно
T16BD56N0
Features
Управление
• TouchControl управление
Гъвкавост
• 1 двукръгова зона
• Готварски зони
• Предна лява: Ø 145 мм, 1.2 KW;
• Задния ляв ъгъл: Ø 180 мм, 2 KW;
• Задната дясна: Ø 145 мм, 1.2 KW;
• Предна дясна: Ø 210 мм, 120 мм, 0.8 KW, 2.1 KW (максимално
ниво на мощност l 2.6 KW);
Удобство
• 17 степени на мощност
• Дигитално показание на готварските степени
• 2-степенно показание за остатъчна топлина на всяка зона
• Електронен програмен часовник с функция за изключване за
всяка зона за готвене
• Електронен програмен часовник с функция за напомняне
(аларма)
• Заключване на настройките при бързо почистване
• Защита за деца
• Поддържане на топлината за всички зони
• Показание за енергиен разход
Дизайн
• Цяла рамка
Техническа информация
• 60 см ширина
• Главен бутон за включване/ изключване
• Минимална дебелина на работната повърхност: 16 мм
• Индикатор за включване
• Мощност на електрическата връзка 7000 W
2 /
N 70, ЕлЕктричЕски котлон, 60 cm, чЕрно
T16BD56N0
N 70, ЕлЕктричЕски котлон, 60 cm, чЕрно
T16BD56N0
оразмерени чертежи
3 /